別　記
第１号様式（第４条関係）

社会教育団体及び社会体育団体バス利用補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　大多喜町長　平　林　　　昇　様
[bookmark: _GoBack]
住所又は所在地
申請団体名
申請者氏名

　大多喜町社会教育団体及び社会体育団体バス利用補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。
	目的

	行き先

	バス利用日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	乗車人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	バス借上業者の
住所及び業者名

	バス借上料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	連　 絡　 先
	氏名　　　　　　　　　　　電話番号

	備　　　　考

添付書類　見積書、バス乗車名簿

第２号様式（第４条関係）
バス乗車名簿
	団体名

	利用日
	　　年　　月　　日

	№
	氏　　名
	年齢又は
学　　年
	№
	氏　　名
	年齢又は
学　　年

	1

	21

	2

	22

	3

	23

	4

	24

	5

	25

	6

	26

	7

	27

	8

	28

	9

	29

	10

	30

	11

	31

	12

	32

	13

	33

	14

	34

	15

	35

	16

	36

	17

	37

	18

	38

	19

	39

	20

	40

第10号様式(第16条関係)

補助金等概算払(前金払)交付請求書

　　年　　月　　日

　　大多喜町長　平　林　　　昇　様

住所又は所在地
申請団体名
申請者氏名

　　　　　年　　月　　日付け大生社第　　号をもって額の決定があった補助金等を、大多喜町補助金等交付規則第16条第2項の規定により、次のとおり請求します。

1　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

2　概算払(前金払)請求額　　　　　　　　　　円

3　振込先
	金融機関名
	銀行・農協
信金・信組
	本店・支店
本所・支所

	預金種目
	1普通　2当座　3その他(　　　　)
	(ふりがな)
口座名義人
	(　　　　　　　　　)

	口座番号

第４号様式（第６条関係）

社会教育団体及び社会体育団体バス利用補助金実績報告書

　　　年　　月　　日

　大多喜町長　平　林　　　昇　様

住所又は所在地
団体名
　　　　氏名

　大多喜町社会教育団体及び社会体育団体バス利用補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。
	目的

	行き先

	バス利用日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	乗車人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	バス借上業者の
住所及び業者名

	バス借上料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	連　 絡　 先
	氏名　　　　　　　　　　電話番号

	備　　　　考

添付書類　請求書又は領収書

第9号様式(第15条関係)

補助金等交付請求書

　　年　　月　　日

　　大多喜町長　平　林　　　昇　様

住所又は所在地
申請団体名
申請者氏名

　　　　　年　　月　　日付け大生社第　　号をもって額の確定があった補助金等を、大多喜町補助金等交付規則第15条の規定により、次のとおり請求します。

1　交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　既概算払(前金払)交付額　　　　　　　　　　円

3　今回請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円

4　振込先
	金融機関名
	銀行・農協
信金・信組
	本店・支店
本所・支所

	預金種目
	1普通　2当座　3その他(　　　　)
	(ふりがな)
口座名義人
	(　　　　　　　　　)

	口座番号

第３号様式（第５条関係）

社会教育団体及び社会体育団体バス利用補助金変更交付申請書

　　年　　月　　日

　大多喜町長　平　林　　　昇　様

住所又は所在地
申請団体名
申請者氏名

　　　　　年　　月　　日付けで申請した社会教育団体及び社会体育団体バス利用補助金交付申請書の内容について、次のとおり変更したいので、大多喜町社会教育団体及び社会体育団体バス利用補助金交付要綱第５条の規定により申請します。
	目的

	行き先

	バス利用日
	　　年　　　月　　　日

	乗車人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	バス借上業者の
住所及び業者名

	バス借上料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	連　 絡　 先
	氏名　　　　　　　　　　　電話番号

	備　　　　考

添付書類　見積書、バス乗車名簿